CONVOCATÓRIA

REUNIÃO DO GRUPO DE ACOMPANHAMENTO DO CONTRATO DE GESTÃO

Prezados (as) Senhores (as);

O Presidente do CBH-Doce, convoca V. Sª. a participar da Reunião do Grupo de

Acompanhamento do Contrato de Gestão nº 034/2020, celebrado entre a ANA e

a AGEVAP, a realizar-se na seguinte data, horário e local:

DATA: 11/08/2023 – sexta-feira

HORÁRIO: 14h30 às 16h30

LOCAL: Videoconferência – MICROSOFT TEAMS

CLIQUE AQUI PARA ACESSO À SALA DE REUNIÕES

PAUTA:

1. Abertura;

2. Acompanhamento da Execução do Plano de Trabalho do Contrato de

Gestão nº 034/2020/ANA referente ao 1º semestre de 2023;

3. Assuntos Gerais;

4. Encerramento.

Atenciosamente,

FLAMÍNIO GUERRA GUIMARÃES

Presidente do CBH-Doce

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NjI3MDJjMDctYTc3MC00M2JhLTlhMzUtZjE3YmZiNmRkODZi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22e0bb4012-810b-469a-8b4d-667fcd1baf88%22%2c%22Oid%22%3a%2231f5ee68-df7b-4a8b-8d7d-151bf6d5aa3e%22%7d